PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MONTE AZUL PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Rio Branco no.86 - GEP 14.730-000

OF. n" 133 /2019

Monte Azul Paulista, 30 de abril de 2019.

Senhor Presidente:

Venho pelo presente solicitar a Vossa Excelência,
a cessão do auditório dessa Câmara, para realização de reunião conforme
abaixo:

Por favor, desconsiderar o ofÍcio n' 12912019,
datado de 2610/.12019.

Aproveito a oportunidade para convidar Vossa
Excelência e Nobres Vereadores para participar da reÍerida reunião.

Atenciosamente,

SANTOS
rio de Gestão

Excelentíssimo Senhor
ELIEL PRIOLI
DD. Presidente da Câmara de Vereadores
Nesta

iê
Ef
2

"t
-q
Ê!
*l

Êj

l{"-

çã

g

A

Data Horário Assunto
14t05t2019 14h00min Plano Diretor

Sem mais para o momento, renovo meus
protestos de estima e consideração.

-Í,